

**DEZ/P/341/ZP- 1/2017**

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego w przedmiocie: *Kompleksowa dostawa odczynników oraz materiałów zużywalnych i akcesoriów do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatora do identyfikacji i lekooporności drobnoustrojów oraz analizatora do posiewów krwi i płynów ustrojowych na potrzeby bakteriologii SPZZOZ w Wyszakowie.*

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm. ), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do FORMULARZA CENOWEGO kolumny „numer katalogowy” w celu ułatwienia procesu realizacji umowy i składania zamówień?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:** Z uwagi na dużą ilość produktów , czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca załączył do oferty przykładowe certyfikaty kontroli jakości dla kilku pozycji z pakietu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby metodyki techniczne, materiały informacyjne zostały dołączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie lub w wersji elektronicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wersję elektroniczną i dołączenie do oferty tylko pierwszej podpisanej strony. Adres e-mail: [bakteriologia@szpital-wyszakow.com.pl](mailto:bakteriologia@szpital-wyszakow.com.pl)

**Pytanie 5:** Dotyczy zał. Nr 3 parametry graniczne dla analizatora mikrobiologicznego do identyfikacji drobnoustrojów i określenia lekowrażliwości pkt. 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności testów min. 4-7 miesięcy ? *Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6:** Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty bez produktu z pozycji nr 27. *Uzasadnienie :* Produkt zostanie wycofany z produkcji w I połowie roku 2017 i nie będziemy mogli zapewnić jego dostaw przez okres trwania umowy. Jest to produkt niedostępny w ofercie innych producentów i nie będziemy mogli zapewnić odczynnika zastępczego.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 7:** Dotyczy pakietu nr 1 pozycja nr 32. Czy Zamawiający w pozycji nr 32 dopuści podłoże, w którym można wykonać tylko posiew krwi ? *Uzasadnienie :* posiewy krwi i inne normalnie jałowe



plyny ustrojowe można wykonywać pozostałych oferowanych podłożach z pozycji 30,31. Takie rozwiązanie nie ogranicza możliwości diagnostycznych laboratorium w hodowli i wykrywaniu drobnoustrojów.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytania do umowy (zał. nr 7):

**Pytanie 8:** § 5 ust. 6 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Ubezpieczenie oraz pełna obsługa serwisowa (przeeglądy, naprawy wraz z wymianą zużytych części, oprogramowań itp.) dzierżawionego analizatora przeprowadzane będą wyłącznie przez Wykonawcę i na jego koszt. W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 3 dni roboczych Wykonawca zapewni analizator zastępczy o takich samych parametrach jak dzierżawiony oraz odpowiadający jego jakości.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 9:** §8 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku nie zrealizowania z winy Wykonawcy zamówienia w terminie wskazanym powyżej, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zleci osobie trzeciej realizację zamówienia oraz obciąży Wykonawcę różnicą poniesionych z tego tytułu kosztów wynikających z ceny wskazanej w umowie a ceny zakupu u podmiotu trzeciego (w szczególności transportem, kosztami administracyjnymi)”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 10:** §9 ust. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru z wadami jakościowymi bądź niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem (tzw. wadami ilościowymi), Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwych towarów na własny koszt w ciągu 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 11:** §10 ust. 1 lit. a: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12:** §10 ust. 1 lit. b: Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13:** §10 ust. 1 lit. c: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 8 ust.2, z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca- w wysokości 1,5 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 14:** §10 ust. 1 lit. c: Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3% lub 4%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do **dnia 13/01/2017 do godz.10:00.**  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 13/01/2017 roku o godz. 10:15.

Agnieszka Ogonowska  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

